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Antaget av styrgruppen för Folkbildningsnätet, december 2002: 
 
Folkbildningsnätet är ett  gemensamt elektroniskt konferenssystem och pedagogiskt 
verktyg - öppet för alla folkbildningsorganisationer och för alla verksamma inom 
folkbildningen. Folkbildningsnätet administreras centralt av Folkbildningsrådet på 
uppdrag av dess medlemmar. 
 
Målet för Folkbildningsnätet är  
1. att erbjuda en teknisk plattform för öppet och flexibelt lärande, 
2. att stödja den pedagogiska utvecklingen av det öppna och flexibla lärandet inom 
folkbildningen, 
3. att erbjuda pedagogiska resurser på Internet, 
4. att erbjuda en gemensam mötesplats för alla folkbildare,  
5. att erbjuda enskilda användare inom folkbildningen en möjlighet att via 
Folkbildningsnätet lära sig hantera de möjligheter som modern datakommunikation ger, 
samt 
6. att erbjuda folkhögskolor, studieförbund och andra organisationer inom folkbildningen 
möjlighet att skapa interna konferensmiljöer, 
 
Nätet är öppet för den som är verksam inom någon folkhögskola, studieförbund eller 
inom annan organisation eller sammanslutning inom folkbildningen. 
 
Enskild användning 
Enskilda användare får använda nätet för enskild e-posthantering, för att hämta 
information av olika slag samt för att delta i olika diskussioner, dels sådana som är 
öppna för alla användare, dels sådana som är interna och t.ex. tillhör den egna 
folkhögskolan eller studieförbundet. Folkbildningsnätets användare har dessutom tillgång 
till några externa resurser via Folkbildningsnätets databas på Internet ”Pedagogiska 
resurser”. 
 
Enskilda användare har rätt att fortsätta använda Folkbildningsnätet även om de upphör 
att vara aktiva inom folkbildningen. 
 
Liksom folkbildningen i helhet ska Folkbildningsnätet bidra till att ”stärka och utveckla 
demokratin” (förordning om statsbidrag till folkbildningen). Det innebär bland annat att 
nätet ej får användas i antidemokratiskt syfte eller för spridande av diskriminerande 
material grundat på ras, kön, etnicitet eller sexualitet.  
 
Användning av folkhögskolor, studieförbund m.fl. 
Folkhögskolor och studieförbundsenheter, liksom länsbildningsförbund och andra 
organisationer och sammanslutningar inom folkbildningen, har rätt att använda 
Folkbildningsnätet för att skapa interna konferensmiljöer samt som ett pedagogiskt 
verktyg, exempelvis för distansstudier. 
 
Varje folkhögskola, studieförbundsenhet och länsbildningsförbund har möjlighet att utse 
en eller ett par personer att vara lokal administratör (lokaladmin) för Folkbildningsnätet. 


